Cena celkem 736 051,00 154 570,71 890 621,71

!

* potisk: domovenka ,,Královéhradecký kraj" " znak HZS ČR (dle výstrojnl vyhlášky č. 407/2015 Sb., kterou se stanoví
druhy a vzory služebních ste/nokrojů HZS ČR)

Cena celkem bez DPH: 736 051,00 KČ
DPH 21 %: 154 570,71 Kč
CELKEM: 890 621,71 KČ
(Slovy: osm set devadesát tisíc šest set dvacet jedna korun českých sedmdesát jeden
haléřů s DPH)

2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a jsou v ni již zahrnuty
veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží zejména včetně balného, cla, nákladů
na přepravu, pojištění, cenových, inflačních a měnových výkyvů.